PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES

Secretaria Municipal de Administração
Superintendência de Compras e Licitações

Rua Olívio Gabriel de Oliveira, Centro, Doutor Ulysses - PR, CEP: 83.590-000
TELEFONE (41) 3664-1165 - (41) 3664-1214

Site: www.doutorulysses.pr.gov.br
E-mail: licita.pmdu@gmail.com

AVISO DE NOVA DATA DE DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025 – SRP – MAIOR PERCENTUAL

DE DESCONTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES, torna público para

conhecimento dos interessados de que está promovendo a alteração da DATA DE

DISPUTA E ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO referente ao

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS

PARA SELEÇÃO DA EMPRESA COM A PROPOSTA DE PREÇOS MAIS VANTAJOSA PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO

DIESEL S10 E DIESEL S500) COM FORNECIMENTO EM COMODATO DE TANQUES

AÉREOS PARA ESTOCAGEM DO COMBUSTÍVEL EM POSTO DE ABASTECIMENTO

CENTRAL E PÁTIO RODOVIÁRIO RURAL, NOS TERMOS, CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I. Sendo assim fica alterada a

data da Sessão para 03/02/2025 às 09h:00min, na plataforma de licitações eletrônicas

Portal LICITANET em https://www.licitanet.com.br/.

O presente Aviso será publicado nos meios de costume, além de divulgado o Aviso no

sitio oficial do Município sito https://www.doutorulysses.pr.gov.br; no Portal LICITANET

em https://www.licitanet.com.br/, jornais anteriormente publicados e também no PNCP.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses/PR, 20 de janeiro de 2025.

Luiz Otero Moreira Fitz
Pregoeiro Oficial